様式第３号(第７条関係)

明日香村空き家等活用バンク仲介補助金交付請求書

  年  月  日

明 日 香 村 長   殿

請求者  住 所

氏 名               ㊞

 明日香村空き家等活用バンク仲介補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

登録番号  物件の所在地 明日香村大字

契 約 の 区 分 売 買    ・    貸 借

請 求 者 の 区 分 売主または貸主  ・  買主または借主

仲介補助金交付請求額     金、              円

振 込 先 口 座

※この振込口座は申請者本人の

銀行口座とします。

金融機関名

支   店

種   別   普通（総合）  ・  当座

口座番号

（ふりがな）

口座名義

添 付 書 類
(１)仲介業者に支払った仲介経費の領収書の写し

(２)その他村長が必要と認める書類